
VolaSoftControlPdf

SAS Cup GE/FR
Slalom Nr. 3

Résultats Coupe SAS

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Menge Patrick (SAS)
Chef des compétitions Girardin Luc (SAS)
Coach Menge Harald (SAS)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1239

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1215m
1055m
160m

Erni Hans (Hergiswil)
- A - Moser Norina - B - Borgognon Ilham
- C - Jungen Marcel - D - Weinmann Lois

PORTES 49
CHANGEMENTS DIRECTION 48
HEURE DEPART 10:00

METEO : Nuageux NEIGE : Compacte TEMPERATURE : 0 °C

LISTE n°217

chrono-services.chchrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18

12.02.2017  /  Jaun - Bellegarde (SAS)  /  SAS GE/FR 1239  /  Le 12.02.2017 à 11:37  /  Page 1/4

Clt Dos. Code Nom Prénom Année Club Temps Points

  Juniors Dames  

1 5 407891 GRAF Bonnie 1998 Eggiwil 46.14 10.53

2 17 347152 MOOSER Naomi 1996 Edelweiss Jaun 46.66 21.91

3 8 347018 SCHÄR Céline 1997 Selzach 48.10 38.50

4 13 329638 STÖSSEL Aline 1997 Faulensee 48.81 42.98

5 18 357599 SCHAFER Julia 1999 Schwarzsee 49.33 41.95

6 6 428310 HERMANN Audrey 2000 Egg 49.60 56.56

7 14 457497 ROMANENS Elodie 2000 Vudallaz Epagny 51.21 85.12

8 20 347869 MAURON Lisa 2000 Schwarzsee 51.86 42.35

9 19 342018 BIELMANN Julie 1999 Treyvaux 54.80 81.85

10 11 456372 AEBY Valentine 1999 Siviriez 57.95 140.21

11 25 409044 ANDREY Cléa 2000 Siviriez 58.35 333.79

12 16 490163 BERSIER Romane 1999 Siviriez 59.00 149.82

13 28 507216 WEILL Julie 1996 SAS Genève 1:14.47 419.66

  Dames  

1 4 327174 CHAPERON Audrey 1993 Châtel-St-Denis 46.19 14.10
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Menge Patrick (SAS)
Chef des compétitions Girardin Luc (SAS)
Coach Menge Harald (SAS)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1239
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ARRIVEE
DENIVELEE
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1055m
160m

Erni Hans (Hergiswil)
- A - Moser Norina - B - Borgognon Ilham
- C - Jungen Marcel - D - Weinmann Lois

PORTES 49
CHANGEMENTS DIRECTION 48
HEURE DEPART 10:00

METEO : Nuageux NEIGE : Compacte TEMPERATURE : 0 °C

LISTE n°217
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SAS Cup GE/FR

Slalom Nr. 3

Résultats Coupe SAS
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Clt Dos. Code Nom Prénom Année Club Temps Points

2 15 217156 BOSS Tina 1990 SAS Basel 49.74 53.98

3 3 311683 MOOSER Saskia 1991 Edelweiss Jaun 50.37 10.94

4 10 460102 CORTHAY Anne 1993 SAS Fribourg 53.19 92.25

5 22 319139 DE PLANTA Constance 1994 SAS Fribourg 1:00.06 212.32

6 23 499063 DU FAY DE LAVALLAZ Cecile 1991 SAS Fribourg 1:02.81 243.79

7 27 477035 WEILL Camille 1993 SAS Genève 1:02.97 405.87

8 2 507214 MASTRANGELO Juana 1980 SAS Genève 1:07.91 -

9 1 64098 KOHLI-ZWEIFEL Frieda 1943 Blumenstein 1:12.97 408.18

10 30 442299 CIUCCHI Audrey 1995 SAS Genève 1:15.30 -

  Juniors  

1 63 334325 REMY Julien 1997 Edelweiss Jaun 44.78 31.62

2 67 330330 COMETTA Patrick 1996 Schwarzsee 45.09 27.79

3 57 347138 CHAPERON Robin 1996 Châtel-St-Denis 45.38 54.32

4 53 357260 MORISETTI Jean 2000 Dents Vertes Charmey 45.51 53.06

5 61 348560 SCHAFER Frank 1998 Plaffeien 46.36 42.33

6 70 348367 BUGNARD Alexandre 1997 Edelweiss Jaun 46.37 93.20

7 68 411769 BETTSCHEN Raphael 1999 Wimmis 46.55 84.14

8 56 427434 FREYENMUTH Nils 1998 SAS Basel 46.66 55.53

9 55 339971 SCHIBLER Ron 1999 SAS Basel 46.95 50.29

10 58 408152 MESSERLI Charles 2000 Edelweiss Jaun 47.01 64.64

11 60 365838 RISSE Yann 1998 La Berra 47.15 66.18

12 66 347143 MURISIER Benoît 1996 Châtel-St-Denis 48.52 62.42

13 64 407892 GRAF Ken 2000 Eggiwil 49.05 68.54

14 72 429555 BUCHER Luca 2000 Selzach 50.04 99.39

15 75 347686 ROULIN Théo 2000 Treyvaux 50.30 115.99

16 74 366826 CHAPERON Arnaud 1998 Châtel-St-Denis 50.34 108.00

17 85 347870 LÖTSCHER Simon 1999 Schwarzsee 50.52 179.12

18 62 355399 BAUMANN Luca 1999 Strättligen 51.30 83.79

19 73 366780 MANI Jan 1999 Team Diemtigtal 51.31 107.61

20 69 425755 NIEDERHAUSER Luca 2000 Schwarzsee 53.10 88.29

21 78 409047 GAVILLET Damien 1999 Siviriez 53.30 140.40

22 86 457018 MAURON Quentin 1997 Le Mouret 54.29 180.27

23 81 437210 SIMILION Louis 2000 Châtel-St-Denis 56.21 158.87

24 92 496111 FANDERL Michael 2000 Basel 59.89 237.07

25 143 508579 MESOT Johan 1996 SAS Lausanne 1:09.35 445.94

  Seniors 1  

1 139 299419 STRICKER Martin 1991 SAS Lausanne 44.06 6.41

2 141 209884 ROCHAT Alexandre 1990 SAS Lausanne 44.14 18.02

3 52 318924 COLLIARD Kevin 1992 Le Mouret 44.15 17.64

4 65 333856 RAUBER Sébastien 1994 Edelweiss Jaun 46.32 55.01

5 54 315248 NEF Laszlo 1993 SAS Genève 46.63 70.49

6 71 321131 BRASEY Pierre-Antoine 1992 SAS Fribourg 47.68 97.45

7 107 154968 VAUTHEY Loic 1987 St-Martin 48.30 -

8 142 299544 OYON Quentin 1992 SAS Lausanne 48.56 89.64

9 147 300781 DELALOYE Benoit 1991 SAS Lausanne 50.10 124.46

10 80 477798 MAX Samuel 1994 SAS Genève 51.83 156.23
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DT Swiss-Ski Menge Patrick (SAS)
Chef des compétitions Girardin Luc (SAS)
Coach Menge Harald (SAS)
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Clt Dos. Code Nom Prénom Année Club Temps Points

11 87 321529 PETER Tanguy 1992 SAS Genève 53.64 180.96

12 91 315485 MARTIN Jérémy 1994 SAS Genève 53.89 236.74

13 77 342307 BESSON Michael 1995 Siviriez 55.12 121.27

14 144 508903 GRISARD Malo 1994 SAS Lausanne 55.50 -

15 88 499064 MESSERLI Yanick 1991 SAS Fribourg 56.98 208.09

16 83 489175 MARTIN Jonas 1992 SAS Genève 57.30 168.09

17 100 507210 LOSDYCK-BABEL Arnaud 1994 SAS Genève 1:03.26 -

18 95 489453 NAEF Adrien 1994 SAS Fribourg 1:06.64 349.04

19 99 507209 LAZZAROTTO-PINOESCH Andreas 1992 SAS Genève 1:07.63 -

20 106 508089 VUILLE Miro 1995 SAS Fribourg 1:13.04 -

  Seniors 2  

1 49 158023 WEINMANN Nicolas 1972 SAS Lausanne 49.21 64.96

2 50 196911 BRAILLARD Gregory 1983 SAS Fribourg 49.72 111.87

3 48 102584 RAPPO Ivo 1972 Plaffeien 49.88 87.58

4 46 104290 HUNZIKER Thomas 1970 Selzach 50.51 65.87

5 47 487791 LEHMANN Pascal 1970 La Berra 52.67 97.41

  Seniors 3  

1 42 63054 MOOSER Freddy 1961 Schwarzsee 46.61 28.29

2 44 104272 SCHÄR Urs 1963 Selzach 48.44 58.50

3 134 97618 BRIGGER Lukas 1955 Grächen 51.62 -

4 39 123578 REYMOND Philippe 1956 SAS Lausanne 54.35 114.16

5 38 194502 MANI Hans 1953 Horboden Horben 55.62 173.40

6 43 7382 GRINDAT Markus 1962 Schwarzsee 59.86 244.94

7 138 123615 VON DER MÜHL Didier 1964 SAS Lausanne 1:00.80 284.18

8 135 123719 VON MÜHLENEN Walo 1962 SAS Fribourg 1:00.99 219.44

9 35 19877 WÜRSTEN Emil 1935 Gstaad 1:07.42 267.44

10 136 123527 GUYOT Philippe 1938 SAS Lausanne 1:09.63 319.64

11 36 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 Broc 1:15.29 486.66

  Non classés  

Absents (27)

7 348363 RAUBER Nathalie 1997 Edelweiss Jaun 56.58

9 348369 BUGNARD Myriam 1999 Edelweiss Jaun 75.26

21 407615 SCHNEITER Virginie 1993 SAS Genève 154.64

26 477040 WINDISCH Eléonore 1990 SAS Genève 342.10

29 507217 WEILL Emmeline 1995 SAS Genève 458.43

37 37901 GIROUD Georges 1948 La Berra 320.32

40 104266 BROTSCHI Urs 1961 Selzach 286.20

41 191649 THALMANN Franz 1960 Schwarzsee 58.18

51 335049 WIGGENHAUSER Sandro 1997 Schwarzenburg 19.10

59 329639 STÖSSEL Gian-Marco 1999 Faulensee 59.06

79 418755 BERTSCHY Nolan 1997 Le Mouret 155.56
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82 408366 SCHUWEY Nicolas 1998 Le Mouret 164.47

89 489181 HALLER Rafael 1991 SAS Genève 211.24

90 480182 GUEISSAZ Simon 1995 SAS Fribourg 230.43

93 470891 HADJIKAN Emanuel 1999 Biel/Bienne 266.24

94 499065 SCHNEPP Luca 1995 SAS Fribourg 326.92

96 439156 REYNAUD Ludovic 1998 Ependes 414.63

97 498457 MOULINIER Nicolas 1993 SAS Genève 678.75

98 507206 BRÜTSCH Ludovic 1993 SAS Genève -

102 507211 LUZUY Vincent 1994 SAS Genève -

103 507207 DE WECK Arnaud 1994 SAS Genève -

104 432098 BELOTTI Arnaud 1995 Verbier -

108 463978 RIVOLLET David 1992 SAS Genève -

137 476894 WICHT Bertil 1994 SAS Lausanne 377.11

140 308704 SIEGWART Alexia 1993 SAS Lausanne 271.48

145 499008 GILLIÉRON Amélie 1991 SAS Lausanne 312.02

148 341450 CLARET Marion 1995 SAS Lausanne -

Abandons (8)

12 347144 MEYER Célia 1996 Châtel-St-Denis 25.83

45 83594 RIEDO Alfons 1965 Schwarzsee 144.65

76 350933 ANDREY Lucas 1996 Siviriez 120.04

84 366822 VAUTHEY Gilles 1999 Châtel-St-Denis 177.69

101 340728 MÜLLER Sven 1997 Erlenbach 56.16

109 507333 RACINE Gilles 1991 Châtel-St-Denis -

133 206612 BRAILLARD Caroline 1985 Vudallaz Epagny 52.10

146 499007 GILLIÉRON Paul 1991 SAS Lausanne 202.09

Disqualifiés (2)

24 414528 CHAPPUIS Chloé 2000 Siviriez Porte 24 261.14

105 507208 JACACCIA Thomas 1994 SAS Genève Porte 31 -

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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SAS Cup GE/FR
Slalom Nr. 4

Classement AFSS

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Menge Patrick (SAS Basel)
Chef des compétitions Girardin Luc (SAS Lausanne)
Coach Menge Harald (SAS Basel)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1240

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1215m
1055m
160m

Erni Hans (Hergiswil)
- A - Mooser Norina - B - Borgognon Ilham
- C - Jungen Marcel - D - Weinmann Louis

PORTES 50
CHANGEMENTS DIRECTION 49
HEURE DEPART 12:45

METEO : Beau NEIGE : Compacte TEMPERATURE : 0 °C

LISTE n°217

chrono-services.chchrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18

12.02.2017  /  Jaun - Bellegarde (SAS)  /  SAS GE/FR 1240  /  Le 12.02.2017 à 23:08  /  Page 1/4

Clt Dos. Code Nom Prénom Année Club Comité Temps Points

  Juniors Dames  

1 104 407891 GRAF Bonnie 1998 Eggiwil SSM 45.26 10.53

2 113 347152 MOOSER Naomi 1996 Edelweiss Jaun SROM 45.82 21.91

3 115 347869 MAURON Lisa 2000 Schwarzsee SSM 47.46 42.35

4 109 428310 HERMANN Audrey 2000 Egg ZSV 48.92 56.56

5 106 357599 SCHAFER Julia 1999 Schwarzsee SSM 49.02 41.95

6 120 457497 ROMANENS Elodie 2000 Vudallaz Epagny SROM 50.15 85.12

7 117 329638 STÖSSEL Aline 1997 Faulensee BOSV 51.18 42.98

8 118 342018 BIELMANN Julie 1999 Treyvaux SROM 53.57 81.85

9 112 456372 AEBY Valentine 1999 Siviriez SROM 57.27 140.21

10 125 409044 ANDREY Cléa 2000 Siviriez SROM 57.94 333.79

11 124 414528 CHAPPUIS Chloé 2000 Siviriez SROM 1:01.95 261.14

12 128 507216 WEILL Julie 1996 SAS Genève SAS 1:14.05 419.66

  Dames  

1 105 327174 CHAPERON Audrey 1993 Châtel-St-Denis SROM 45.99 14.10

2 103 311683 MOOSER Saskia 1991 Edelweiss Jaun SROM 48.66 10.94

3 116 217156 BOSS Tina 1990 SAS Basel SAS 48.86 53.98

4 286 206612 BRAILLARD Caroline 1985 Vudallaz Epagny SROM 50.67 52.10
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Menge Patrick (SAS Basel)
Chef des compétitions Girardin Luc (SAS Lausanne)
Coach Menge Harald (SAS Basel)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1240

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
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Schattenhalb
1215m
1055m
160m

Erni Hans (Hergiswil)
- A - Mooser Norina - B - Borgognon Ilham
- C - Jungen Marcel - D - Weinmann Louis

PORTES 50
CHANGEMENTS DIRECTION 49
HEURE DEPART 12:45

METEO : Beau NEIGE : Compacte TEMPERATURE : 0 °C
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Clt Dos. Code Nom Prénom Année Club Comité Temps Points

5 114 460102 CORTHAY Anne 1993 SAS Fribourg SAS 51.58 92.25

6 122 319139 DE PLANTA Constance 1994 SAS Fribourg SAS 59.31 212.32

7 123 499063 DU FAY DE LAVALLAZ Cecile 1991 SAS Fribourg SAS 1:02.17 243.79

8 127 477035 WEILL Camille 1993 SAS Genève SAS 1:02.65 405.87

9 101 64098 KOHLI-ZWEIFEL Frieda 1943 Blumenstein SSM 1:11.97 408.18

10 130 442299 CIUCCHI Audrey 1995 SAS Genève SAS 1:13.79 -

  Juniors  

1 154 347138 CHAPERON Robin 1996 Châtel-St-Denis SROM 43.94 54.32

2 164 334325 REMY Julien 1997 Edelweiss Jaun SROM 44.09 31.62

3 153 330330 COMETTA Patrick 1996 Schwarzsee SSM 44.35 27.79

4 156 357260 MORISETTI Jean 2000 Dents Vertes Charmey SROM 45.26 53.06

5 167 348560 SCHAFER Frank 1998 Plaffeien SSM 45.29 42.33

6 162 427434 FREYENMUTH Nils 1998 SAS Basel SAS 45.99 55.53

7 155 339971 SCHIBLER Ron 1999 SAS Basel SAS 46.10 50.29

8 170 348367 BUGNARD Alexandre 1997 Edelweiss Jaun SROM 46.25 93.20

9 158 365838 RISSE Yann 1998 La Berra SROM 46.31 66.18

10 166 408152 MESSERLI Charles 2000 Edelweiss Jaun SROM 46.59 64.64

11 168 411769 BETTSCHEN Raphael 1999 Wimmis BOSV 47.13 84.14

12 159 347143 MURISIER Benoît 1996 Châtel-St-Denis SROM 47.25 62.42

13 160 407892 GRAF Ken 2000 Eggiwil SSM 47.54 68.54

14 174 366826 CHAPERON Arnaud 1998 Châtel-St-Denis SROM 48.88 108.00

15 175 347686 ROULIN Théo 2000 Treyvaux SROM 49.55 115.99

16 205 340728 MÜLLER Sven 1997 Erlenbach BOSV 49.84 56.16

17 172 429555 BUCHER Luca 2000 Selzach SSM 50.04 99.39

18 173 366780 MANI Jan 1999 Team Diemtigtal BOSV 50.39 107.61

19 165 355399 BAUMANN Luca 1999 Strättligen BOSV 50.73 83.79

20 169 425755 NIEDERHAUSER Luca 2000 Schwarzsee SSM 51.50 88.29

21 176 350933 ANDREY Lucas 1996 Siviriez SROM 51.60 120.04

22 178 409047 GAVILLET Damien 1999 Siviriez SROM 52.33 140.40

23 184 366822 VAUTHEY Gilles 1999 Châtel-St-Denis SROM 52.89 177.69

24 185 347870 LÖTSCHER Simon 1999 Schwarzsee SSM 53.53 179.12

25 186 457018 MAURON Quentin 1997 Le Mouret SROM 55.03 180.27

26 181 437210 SIMILION Louis 2000 Châtel-St-Denis SROM 56.08 158.87

27 192 496111 FANDERL Michael 2000 Basel SSM 1:00.23 237.07

28 296 508579 MESOT Johan 1996 SAS Lausanne SAS 1:06.51 445.94

  Seniors 1  

1 292 299419 STRICKER Martin 1991 SAS Lausanne SAS 43.45 6.41

2 294 209884 ROCHAT Alexandre 1990 SAS Lausanne SAS 43.63 18.02

3 152 318924 COLLIARD Kevin 1992 Le Mouret SROM 44.11 17.64

4 161 315248 NEF Laszlo 1993 SAS Genève SAS 45.54 70.49

5 163 333856 RAUBER Sébastien 1994 Edelweiss Jaun SROM 45.55 55.01

6 295 299544 OYON Quentin 1992 SAS Lausanne SAS 46.23 89.64

7 203 154968 VAUTHEY Loic 1987 St-Martin SROM 47.00 -

8 171 321131 BRASEY Pierre-Antoine 1992 SAS Fribourg SAS 47.58 97.45

9 299 300781 DELALOYE Benoit 1991 SAS Lausanne SAS 48.28 124.46

10 191 315485 MARTIN Jérémy 1994 SAS Genève SAS 51.28 236.74

11 187 321529 PETER Tanguy 1992 SAS Genève SAS 52.22 180.96

12 177 342307 BESSON Michael 1995 Siviriez SROM 53.24 121.27

13 297 508903 GRISARD Malo 1994 SAS Lausanne SAS 53.69 -

14 180 477798 MAX Samuel 1994 SAS Genève SAS 54.64 156.23

15 188 499064 MESSERLI Yanick 1991 SAS Fribourg SAS 55.08 208.09

16 199 507211 LUZUY Vincent 1994 SAS Genève SAS 55.76 -
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Clt Dos. Code Nom Prénom Année Club Comité Temps Points

17 298 499007 GILLIÉRON Paul 1991 SAS Lausanne SAS 56.05 202.09

18 183 489175 MARTIN Jonas 1992 SAS Genève SAS 56.51 168.09

19 207 507210 LOSDYCK-BABEL Arnaud 1994 SAS Genève SAS 1:01.24 -

20 195 489453 NAEF Adrien 1994 SAS Fribourg SAS 1:05.89 349.04

21 204 507209 LAZZAROTTO-PINOESCH Andreas 1992 SAS Genève SAS 1:07.79 -

22 209 507208 JACACCIA Thomas 1994 SAS Genève SAS 1:10.57 -

23 201 507206 BRÜTSCH Ludovic 1993 SAS Genève SAS 1:13.68 -

  Seniors 2  

1 150 196911 BRAILLARD Gregory 1983 SAS Fribourg SAS 49.16 111.87

2 148 158023 WEINMANN Nicolas 1972 SAS Lausanne SAS 49.53 64.96

3 149 102584 RAPPO Ivo 1972 Plaffeien SSM 49.75 87.58

4 147 104290 HUNZIKER Thomas 1970 Selzach SSM 50.13 65.87

5 146 487791 LEHMANN Pascal 1970 La Berra SROM 51.58 97.41

  Seniors 3  

1 141 63054 MOOSER Freddy 1961 Schwarzsee SSM 47.16 28.29

2 145 104272 SCHÄR Urs 1963 Selzach SSM 49.54 58.50

3 143 83594 RIEDO Alfons 1965 Schwarzsee SSM 51.08 144.65

4 287 97618 BRIGGER Lukas 1955 Grächen SVAL 52.45 -

5 138 123578 REYMOND Philippe 1956 SAS Lausanne SAS 54.24 114.16

6 139 194502 MANI Hans 1953 Horboden Horben BOSV 55.31 173.40

7 291 123615 VON DER MÜHL Didier 1964 SAS Lausanne SAS 59.56 284.18

8 288 123719 VON MÜHLENEN Walo 1962 SAS Fribourg SAS 1:00.08 219.44

9 135 19877 WÜRSTEN Emil 1935 Gstaad BOSV 1:05.97 267.44

10 289 123527 GUYOT Philippe 1938 SAS Lausanne SAS 1:11.37 319.64

11 136 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 Broc SROM 1:13.76 486.66

  Non classés  

Absents (22)

111 348363 RAUBER Nathalie 1997 Edelweiss Jaun SROM 56.58

119 348369 BUGNARD Myriam 1999 Edelweiss Jaun SROM 75.26

121 407615 SCHNEITER Virginie 1993 SAS Genève SAS 154.64

126 477040 WINDISCH Eléonore 1990 SAS Genève SAS 342.10

129 507217 WEILL Emmeline 1995 SAS Genève SAS 458.43

137 37901 GIROUD Georges 1948 La Berra SROM 320.32

140 191649 THALMANN Franz 1960 Schwarzsee SSM 58.18

142 104266 BROTSCHI Urs 1961 Selzach SSM 286.20

151 335049 WIGGENHAUSER Sandro 1997 Schwarzenburg SSM 19.10

157 329639 STÖSSEL Gian-Marco 1999 Faulensee BOSV 59.06

179 418755 BERTSCHY Nolan 1997 Le Mouret SROM 155.56

182 408366 SCHUWEY Nicolas 1998 Le Mouret SROM 164.47

189 489181 HALLER Rafael 1991 SAS Genève SAS 211.24

190 480182 GUEISSAZ Simon 1995 SAS Fribourg SAS 230.43

193 470891 HADJIKAN Emanuel 1999 Biel/Bienne GJ 266.24

194 499065 SCHNEPP Luca 1995 SAS Fribourg SAS 326.92

196 439156 REYNAUD Ludovic 1998 Ependes SROM 414.63

197 498457 MOULINIER Nicolas 1993 SAS Genève SAS 678.75

200 507207 DE WECK Arnaud 1994 SAS Genève SAS -

202 463978 RIVOLLET David 1992 SAS Genève SAS -
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Menge Patrick (SAS Basel)
Chef des compétitions Girardin Luc (SAS Lausanne)
Coach Menge Harald (SAS Basel)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1240

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1215m
1055m
160m

Erni Hans (Hergiswil)
- A - Mooser Norina - B - Borgognon Ilham
- C - Jungen Marcel - D - Weinmann Louis

PORTES 50
CHANGEMENTS DIRECTION 49
HEURE DEPART 12:45

METEO : Beau NEIGE : Compacte TEMPERATURE : 0 °C

LISTE n°217
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SAS Cup GE/FR

Slalom Nr. 4

Classement AFSS
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Clt Dos. Code Nom Prénom Année Club Comité Temps Points

208 432098 BELOTTI Arnaud 1995 Verbier SVAL -

293 308704 SIEGWART Alexia 1993 SAS Lausanne SAS 271.48

Abandons (4)

102 507214 MASTRANGELO Juana 1980 SAS Genève SAS -

107 347018 SCHÄR Céline 1997 Selzach SSM 38.50

108 490163 BERSIER Romane 1999 Siviriez SROM 149.82

198 507333 RACINE Gilles 1991 Châtel-St-Denis SROM -

Disqualifiés (3)

110 347144 MEYER Célia 1996 Châtel-St-Denis SROM Porte 38 25.83

144 7382 GRINDAT Markus 1962 Schwarzsee SSM Porte 50 244.94

206 508089 VUILLE Miro 1995 SAS Fribourg SAS Porte 4 -

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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